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Kommuneoverlegen fikk i ettermiddag meldt en ny smittet i Ørland kommune.

Personen er hustandsmedlem til tidligere smittet.  

Vedkommende har allerede vært i karantene i 10 dager og har ingen nærkontakter.

 

 

Vennlig hilsen

Marit Knutshaug Ervik

Ass. kommunedirektør/kommunalsjef

 

 

Mob: 916 44 108

www.orland.kommune.no
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Ørland kommune har hatt møte i kriseledelsen onsdag 31. mars. Vi kan melde om at det er ingen nye
smittede i kommunen ut over de 6 som per nå er registrert og i isolasjon. I tillegg er drøyt 60
personer i karantene.

 

Av de 6 som er i isolasjon er en person innlagt på sykehus, men det er ventet at vedkommende blir
utskrevet i løpet av dagen. I tillegg går 1 av de 6 ut av isolasjon i dag.

 

Det er fra det første smitteutbruddet påvist britisk mutert virus. Denne virusvarianten er mer
smittsom enn det opprinnelige covid-19 viruset. Vi oppfordrer derfor til at man har særlig god
håndhygiene, overholder anbefalingen om 2 meter avstand, bruk munnbind der man ikke klarer å
opprettholde 2 meters avstand, hold deg hjemme og test deg om du er syk.

Vi minner om gjeldende regler for karantene og isolasjon ved koronavirus som du finner her;
https://www.helsenorge.no/koronavirus/karantene-og-isolasjon.

Vi oppfordrer også alle til å ha lav terskel for testing. Kommunen har god testkapasitet. Det er i
påsken et interkommunalt samarbeid på testing. Sjekk på hjemmesiden hvor testing blir i påska;
Koronatesting i påsken 2021.

I perioder med smitte er det viktig at vi alle står sammen og tar vare på hverandre. Har du anledning
så hjelp gjerne de som eventuelt trenger det med handling eller andre gjøremål.

 

Når det gjelder koronavaksinering så gjennomføres det som planlagt. I dag vil 110 innbyggere
vaksineres.

 

- Det er viktig å få sagt at kommunen ikke har utfordringer med kapasitet, og at de siste
smittetilfellene ikke påvirker planene for vaksinasjon. Imidlertid er det knapt 56% av alle voksne over
18 år som så langt har registrert seg for vaksinering. Vi ber alle våre innbyggere om å registrere seg
for om de ønsker vaksine eller ikke. Vaksinasjon er en av de mest effektive formene for
forebygging av smittsomme sykdommer. Hensikten med vaksinasjon er å forebygge sykdom eller å
gjøre sykdomsforløpet mildere, uten å bli utsatt for alvorlig bivirkninger - sier Ordfører Tom Myrvold

- Jeg vil særskilt takke alle legene, koronateam, smittesporere og vaksinasjonspersonell som gjør en
ekstraordinær innsats i førstelinjen under hele påsken. Uten dem ville hverdagen i 2021 vært enda
mer usikker enn den allerede er for mange. En trygg og smittefri påske ønskes oss alle avslutter
ordføreren. 

 

Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329

 

https://www.helsenorge.no/koronavirus/karantene-og-isolasjon
https://orland.kommune.no/nyheter/koronatesting-i-pasken.4540.aspx
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Kommuneoverlegen i Ørland kommune har fått melding om en ny smittet bosatt i kommunen.

Personen er nærkontakt til tidligere smittet som har oppholdt seg i en annen kommune.

Vedkommende har ingen nærkontakter i Ørland kommune.
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Ny pressemelding fra Ørland kommune 28.03.21
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Ørland kommune har fått ett nytt smittetilfelle. Vedkommende har en nærkontakt og har ikke
oppholdt seg i kommunen. Smittesporing er avsluttet. Dette har ingen sammenheng med tidligere
meldte smitteutbrudd.

 

Vennlig hilsen

Marit Knutshaug Ervik

Ass. kommunedirektør/kommunalsjef
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PRESSEMELDING FRA ØRLAND KOMMUNE

Ørland kommune har fått to nye smittetilfeller og smitteutbruddet dreier seg nå om fire personer som
er nærkontakter til hverandre. Smittesporing er avsluttet.

Alle nærkontakter er testet. Vi har 27 nærkontakter som er i karantene. Med bakgrunn i nasjonal
forsterket TISK-strategi er hustandsmedlemmer til nærkontakter satt i ventekarantene. Alle berørte
har blitt kontaktet av smittesporingsteamet.

Kommuneoverlegen opplyser at Ørland kommune har god oversikt over situasjonen. Dette anses som
et begrenset utbrudd.

- Man kan være smittebærende, selv om man ikke er syk. Karantene er derfor et av de viktigste
virkemidlene vi har i kampen mot koronapandemien. Av den grunn vil jeg særskilt henstille om at
karantenebestemmelsene følges konsekvent, sier Ordfører Tom Myrvold.

 

Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329
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Pressemelding fra Ørland kommune 26.03.21: Nærkontakt av smittet person 23. mars er
smittet.

Til redaksjonen: ('redaksjonen@fosna-folket.no'; webred@adresseavisen.no; trondelag@nrk.no)

 

Ørland kommune har hatt møte i kriseledelsen fredag 26. mars kl. 14.00 på bakgrunn av en ny
koronasmittet i kommunen.

Ørland kommune fikk seint 25. mars et nytt tilfelle av koronasmitte. Vedkommende er nærkontakt av
tidligere smittet den 23. mars.

Se vedlagt pressemelding

Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329

            

 

Vennlig hilsen

Arild Risvik

Kommunalsjef organisasjon og utvikling

 

Mob: 918 36 350

www.orland.kommune.no
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PRESSEMELDING FRA ØRLAND KOMMUNE

 

Mann smittet etter utenlandsreise

Ørland kommune fikk 23. mars et nytt tilfelle av smitte i kommunen. Mann som har ankommet fra
utenlandsreise. Smittesporing er ferdig. Det er 2 nærkontakter.

Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329

            

 

Vennlig hilsen

Arild Risvik

Kommunalsjef organisasjon og utvikling

 

Mob: 918 36 350

www.orland.kommune.no
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PRESSEMELDING FRA ØRLAND KOMMUNE

 

Ørland kommune fikk fredag sitt 38. tilfelle av Covid-19 smittet.

Ørland kommune fikk fredag 5. mars en ny smittet av Covid-19. Kommuneoverlege Siw-Lindia L.
Ledsaak i Ørland kommune opplyser at arbeidet med smittesporing er avsluttet.

http://www.orland.kommune.no


 

Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329

 

 

Vennlig hilsen

Arild Risvik

Kommunalsjef organisasjon og utvikling

 

Mob: 918 36 350

www.orland.kommune.no
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PRESSEMELDING fra Ørland kommune

Til redaksjonen: ('redaksjonen@fosna-folket.no'; redaksjonen@fosenavisa.no; NRKTrøndelag
<NRKTrondelag@nrk.no>; Adresseavisen Redaksjon <redaksjon@adresseavisen.no>)

PRESSEMELDING FRA ØRLAND KOMMUNE

 

Ørland kommune har fulgt utviklingen i Oslo regionen tett og har som flere av kommunene
rundt oss gitt nye føringer for personer som har vært i eller har hatt besøk fra en av disse
ti østlandskommunene.

 

Har du vært i en av de ti østlandskommunene som er berørt av den muterte utgaven av
koronaviruset?

Eller har du hatt besøk fra en av disse kommunene? Da oppfordrer vi deg til å bestille
koronatest. 

 

Dette gjelder deg som har ankommet Ørland kommune de ti siste dagene. Eller som har hatt besøk

http://www.orland.kommune.no


fra en av de ti kommunene de siste ti dagene. 

Vi ber om at du bestiller time til testing mandag. I tillegg en test 2 på dag 7 etter ankomst (hvis
mulig). 

Testen bestiller du digitalt på vår hjemmeside (ikke på telefon):  Bestill testing her

 

 

De som dette gjelder for og som har ankommet via Ørland Lufthavn bes også ta kontakt for testing.

Ørland kommune har god dialog med Ørland flystasjon som håndterer situasjonen for sitt personell på
en god måte.

 

Personer som har ankommet fra disse kommunene, eller har hatt besøk av personer fra de samme
stedene, oppfordres til ikke å ha besøk i ti-dagers perioden etter hjemkomst.

I tillegg at for de det gjelder kan vi ikke tillate besøk i sykehjem før det har gått ti dager fra de har
reist fra disse kommunene.

                                                                                                

Oppfordringen gjelder følgende kommuner:

Nordre Follo●

Oslo●

Enebakk●

Ås●

Vestby●

Nesodden●

Indre Østfold●

Moss●

Frogn●

Våler●

 

Lav terskel for testing 

Ørland kommune følger smittesituasjonen nasjonalt, og vurderer oppfølging og tiltak fortløpende.

Vi vil oppfordre innbyggere og andre som oppholder seg i kommunen om å ha svært lav terskel for
testing.

 

Ørland kommune har god kapasitet for testing.

Vi vil også minne om de nasjonale og lokale smitteverntiltakene gjeldende fra 20.01.2021.

https://orland.kommune.no/nyheter-2/koronavirus-kommunens-informasjonsside.2912.aspx


Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329

 

 

Vennlig hilsen

Arild Risvik

Kommunalsjef organisasjon og utvikling

 

Mob: 918 36 350

www.orland.kommune.no
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PRESSEMELDING - Nasjonale og lokale tiltak og anbefalinger

Til redaksjonen:

Fosna-Folket, Adresseavisen og Fosenavisa

PRESSEMELDING FRA ØRLAND KOMMUNE

 

SMITTEVERN: Nasjonale og lokale tiltak og anbefalinger

Ørland kommune har 19.01. hatt møte i kriseledelsen og
drøftet smittesituasjon i lys av regjeringens tiltak og
anbefalinger. Vi har ikke en smittesituasjon som på
nåværende tidspunkt krever skjerpede tiltak ut over de
nasjonale føringene som gjelder fra 20.01.21.

Lokale anbefalinger
Barneskoler og barnehager skal følge veilederen for "gult nivå".●

 
Anbefaler bruk av munnbind på offentlig sted der det ikke er mulig å holde avstand på minimum en●

http://www.orland.kommune.no


meter.
 
Anbefaler hjemmekontor i den utstrekning dette er mulig.●

 

Ørland kommune oppfordrer til bruk av munnbind på kollektivtransport og på skolebuss for●

ungdomsskoleelever over 12 år.

 

Anbefalinger for alle i hele landet
Sosial kontakt

Alle bør begrense sosial kontakt i størst mulig grad. Det oppfordres til å møte andre utendørs, og●

ikke ha besøk av flere enn 5 gjester i tillegg til de som allerede bor sammen. Dersom alle gjestene
kommer fra samme husstand, kan man være flere, men man må likevel ikke være flere enn at man
kan holde avstand. Barn i barnehager og barneskoler kan ha besøk fra egen kohort. (Nytt)

Reiser

Ikke gjennomføre reiser i inn- og utland, med mindre det er nødvendig. Reiser til studiested kan●

fortsatt regnes som en nødvendig reise, mens reiser for å delta på arrangementer i utgangspunktet
ikke anses som en nødvendig reise. Hytteopphold i Norge med folk du bor sammen med frarådes
fortsatt ikke, innenfor de lokale og nasjonale rådene og reglene som gjelder. (Nytt)

 

Høyere utdanning

Alle universiteter, høgskoler og fagskoler bør bruke digital undervisning der dette er mulig. Alle●

planlagte arrangementer bør være digitale, og større forelesninger og sammenkomster bør unngås.
Studenter i områder uten høy smitte bør få mulighet til fysisk undervisning minst en gang i uken når
det er mulig å gjennomføre i mindre grupper og i tråd med smittevernveilederne. (Nytt)

 

Idretts-, fritids- kultur- og livssynsarrangementer

Barn og unge under 20 år kan trene og delta på fritidsaktiviteter som normalt, både ute og inne. De●

kan også unntas fra anbefalingen om 1 meters avstand når det er nødvendig for å drive med
aktiviteten. For barn og unge kan ordinær treningsaktivitet internt i klubber, lag og foreninger derfor
gjennomføres, men kamper, cuper, stevner mv. må fortsatt utsettes. (Nytt)
For voksne videreføres anbefalingen om ikke å drive organisert aktivitet innendørs. Utendørs kan●

voksne trene dersom det er mulig å holde god avstand.
Toppidretten anbefales å utsette alt seriespill i to uker. Norges Idrettsforbund bes om å koordinere●

dette med særforbundene. (Nytt)
Kulturarrangement som forestillinger, oppvisninger m.v, samt kurs/konferanser og tros- og●

livssynseremonier utsettes dersom disse samler personer fra flere kommuner. Folk bes om å
respektere begrensninger som arrangøren informerer om når det gjennomføres arrangementer
forbeholdt innbyggere i en enkelt kommune. Dette omfatter både utendørs og innendørs



arrangementer, men ikke begravelser. (Nytt)

 

Arbeidsplasser

Hjemmekontor anbefales for alle som har mulighet til dette.●

 

Regler for hele landet
Private sammenkomster og arrangement

De fleste private sammenkomster og arrangementer bør utsettes eller avlyses. Om de likevel må
avholdes, gjelder følgende regler:

Maksimalt ti personer på private sammenkomster utenfor eget hjem, som for eksempel en bursdag i●

leid lokale. Dersom den private sammenkomsten er utendørs, er grensen 20 personer. (Nytt)
Maksimalt ti personer på innendørs idrettsarrangement, kulturarrangement, seminarer,●

livssynssamlinger, seremonier mv., likevel 200 personer hvor alle i publikum sitter i fastmonterte
seter. I begravelser kan det være opp mot 50 personer, selv om setene ikke er fastmontert.
Maks 200 personer på arrangementer utendørs, likevel 600 personer hvor alle i publikum sitter i●

fastmonterte seter.
Helsedirektoratet vil få i oppdrag å vurdere om kravet til fastmonterte seter for å ha inntil 200 eller●

600 deltakere på arrangement, bør erstattes med andre krav, for eksempel krav til tilviste faste
sitteplasser. (Nytt)

 

Uteliv og serveringssteder

Forbud mot skjenking av alkohol på serveringssteder videreføres inntil videre. Det tas en ny●

vurdering i uke 4, altså neste uke.

 

Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329

 

 

Vennlig hilsen

Arild Risvik

Kommunalsjef organisasjon og utvikling

 

 

Mob: 918 36 350
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PRESSEMELDING FRA ØRLAND KOMMUNE

Nærkontakt til smittet person 7. januar har søndag testet positivt.

Søndag 10. januar har nærkontakt til siste smittede i Ørland kommune testet positivt på Covid-19.

Kommuneoverlege Siw-Lindia L. Ledsaak i Ørland kommune opplyser at det ikke er flere nærkontakter
og derfor ikke nødvendig med ytterligere smittesporing.

 

Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329
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PRESSEMELDING FRA ØRLAND KOMMUNE

Nytt tilfelle med Covid-19 påvist i Ørland kommune

Ørland kommune fikk i kveld torsdag 7. januar et nytt tilfelle av Covid-19.

Vedkommende har 2 nærkontakter som allerede sitter i karantene. Kommuneoverlege Siw-Lindia L.
Ledsaak i Ørland kommune opplyser at arbeidet med smittesporing er avsluttet.

 

Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329

 

Vennlig hilsen

Arild Risvik
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PRESSEMELDING FRA ØRLAND KOMMUNE

 

SMITTEVERN: Nye nasjonale og lokale tiltak og anbefalinger

 

For å beholde kontrollen på smittespredningen og begrense ny økning i smitte,

http://www.orland.kommune.no
mailto:'redaksjonen@fosna-folket.no'
mailto:redaksjonen@fosenavisa.no
mailto:webred@adresseavisen.no
mailto:trondelag@nrk.no
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iverksettes det forsterkede nasjonale smitteverntiltak i foreløpig to uker fra 4. januar. I
tillegg kommer det lokale anbefalinger for Ørland kommune etter at kriseledelsen i
kommunen drøftet smittesituasjonen i lys av regjeringens nye tiltak og anbefalinger i et
møte søndag kveld. 

 

Lokale anbefalinger

Ørland kommune oppfordrer ungdomsskoleelever til bruk av munnbind på skolebuss, samt●

anbefaler at alternativ skyss til skolen benyttes når dette er trygt og hensiktsmessig.
Ørland kommune oppfordrer idretten til å finne alternative treningsformer, også utendørs, med god●

avstand mellom utøvere, som følge av at regjeringen anbefaler at organiserte idrettsaktiviteter
utsettes til etter 18. januar.
Når det gjelder øvrige arrangementer i perioden fram til 18. januar viser Ørland kommune til de●

nasjonale reglene, og understreker at også anbefalinger knyttet til arrangement bør følges. 

 

Anbefalinger for alle i hele landet

Sosial kontakt

Unngå å ha gjester i hjemmet. Vent 14 dager med private besøk. Unntak for nødvendige●

hjemmetjenester og besøk hos personer som er i livets siste fase. Aleneboende kan ha besøk eller
gå på besøk med en til to faste venner eller til en fast husstand. Barn i barnehager og barneskoler
kan ha besøk fra egen kohort. (Nytt)
Alle organiserte fritidsaktiviteter, idrettsaktiviteter, kulturarrangementer og livssynssamlinger●

innendørs, anbefales utsatt til etter 18. januar. Dette gjelder også alle aktiviteter innendørs som
samler barn og unge på tvers av klasser/ kohorter. (Nytt)

Reiser

Unngå alle unødvendige reiser i inn- og utland. Hytteopphold med personer fra samme husstand●

frarådes fortsatt ikke, innenfor de lokale og nasjonale rådene og reglene som gjelder.

Skoler og utdanning

All undervisning og alle planlagte arrangementer ved universiteter, høgskoler og fagskoler blir●

digitale frem til 18. januar. (Nytt)
Alle landets videregående skoler og ungdomsskoler går over til rødt nivå. (Nytt)●

Det gis ikke nasjonale føringer for nedstengning av folkehøgskolene eller bibelskolene.●

Folkehøgskolene følger anbefalinger og retningslinjer fra lokale helsemyndigheter.

Arbeidsplasser

Hjemmekontor for alle som har mulighet til dette. (Nytt)●

Butikker

Alle kjøpesentre og butikker bør innføre antallsbegrensninger slik at det er mulig å holde avstand●

samt ha adgangskontroll. Regjeringen vil i løpet av de nærmeste dagene vurdere om det skal



forskriftsfestes antallbegrensninger og adgangskontroll. (Nytt)

Idrett

Utendørs aktiviteter kan gjennomføres dersom det er mulig å holde god avstand.●

Toppidretten og kulturutøvere som har et særskilt unntak med egen regulering, omfattes ikke.●

Regler for hele landet
Private sammenkomster og arrangement

Maksimalt fem personer på private sammenkomster utenfor eget hjem, som for eksempel en●

bursdag i leid lokale. Hvis man er flere enn fem i samme husstand, kan selvfølgelig alle i husstanden
møtes. (Nytt)
Maksimalt ti personer på innendørs idrettsarrangement, kulturarrangement, seminarer,●

livssynssamlinger, seremonier mv., likevel 200 personer hvor alle i publikum sitter i fastmonterte
seter. I begravelser kan det være opp mot 50 personer, selv om setene ikke er fastmontert. (Nytt)
De fleste av disse arrangementene vil uansett ikke være i tråd med nasjonale anbefalinger og bør●

derfor utsettes eller avlyses.

Uteliv og serveringssteder

 

Det innføres nasjonalt forbud mot skjenking av alkohol på serveringssteder og arrangementer.●

(Nytt)

Kirkevandring

 

De særlige reglene for kirkevandringer oppheves straks, i stedet for fra 15. januar. (Nytt)●

Nye tiltak kommuner og regioner med mye smitte bør
vurdere
Regjeringen legger til flere tiltak som kommuner og regioner med stort smittetrykk bør vurdere å
innføre. Kriseledelsen i Ørland kommune vil løpende vurdere om ett eller flere av disse
også skal innføres i Ørland. 

 

Om barneskoler og barnehager skal følge veilederen for "rødt nivå".●

Påbud om bruk av munnbind på offentlig sted der det ikke er mulig å holde avstand på minimum en●

meter.
Påbud om hjemmekontor i den utstrekning dette er mulig.●

Påbud om stengning av driften av treningssentre, bingo -og svømmehaller.●

 

- En sosial nyttårspause



- Vi ser dessverre flere tegn til at en ny smittebølge kan være på vei. Helsemyndighetene frykter at
pandemien kan komme ut av kontroll. Vi kan ikke la det skje. Derfor må vi nå vente med å gjenoppta
sosialt liv til det har gått 14 dager, i det som blir en sosial nyttårspause for oss alle, sier ordfører Tom
Myrvold om de nye rådene og tiltakene. 
Han legger til at kommunen nå også trenger tid og ressurser til å planlegge og gjennomføre oppstart
av vaksinasjon. 

 

- Vil bare virke om vi alle følger rådene

- Det er et stort og viktig arbeid, og da blir det vanskelig for kommunene å håndtere mange lokale
utbrudd samtidig. Derfor ber jeg nå om at alle blir med på et krafttak for å unngå en ny smittebølge.
Samlet sett håper vi at denne pakken av tiltak skal være nok for å unngå en ny smittebølge. Men den
vil bare virke dersom vi alle følger opp, minner ordfører Myrvold om. 

 

Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329

 

Vennlig hilsen
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Lokale og regionale anbefalinger fram til 15. januar

 

Formannskapet i Ørland kommune gikk inn for klare anbefalinger for smittevern i et
ekstraordinært møte 31. desember. Anbefalingene er ledd i arbeidet med å stanse
oppblomstringen av smitte som har rammet mange andre kommuner den siste tiden. 

 

Kommunene i Trondheimsregionen er bekymret for smittesituasjonen i regionen. Dette er en tett
sammenhengende bo- og arbeidsmarkedsregion der folk arbeider, bor og utfører sine
hverdagstjenester på tvers av kommunegrensene. Det er også inn- og utpendling og tette
forbindelser mellom kommuner i Trondheimsregionen og vår kommune. Helsedirektoratet
understreker i dag (31.desember) behovet for å samordne tiltak over kommunegrensene.

Ørland kommune ser at smitten i kommunene rundt oss øker og vi vet at inn og utpendling til vår
kommune vil tilta den 4. januar. På denne bakgrunnen ønsker Ørland kommune å gi følgende
anbefalinger for tiden fra og med i dag og til 15. januar. Tiltakene er i all hovedsak lik tiltakene som er
anbefalt i Indre Fosen. Vi vil følge utviklingen tett framover og løpende vurdere hvilke tiltak som er
nødvendig for å holde smitten nede.

 

I tillegg til de nasjonale smittevernrådene, anbefales derfor følgende fra 31. desember til 15.
januar:

Begrens antall sosiale kontakter: Ha maks 10 sosiale kontakter i uka. Dette gjelder ikke●

kontakter i egen husstand og kontakter i arbeidssituasjoner.
Ha på munnbind i alle situasjoner der det ikke er mulig å opprettholde 1 meter avstand●

til andre (gjelder ikke for skoleskyss i grunnskolen, barn under 12 år og personer som av
helsemessige årsaker ikke kan bruke munnbind).
Bruk hjemmekontor: De arbeidstakerne som KAN bruke hjemmekontor - SKAL bruke●

hjemmekontor.
Unngå å blande kohorter i idretten - stans kampvirksomheten: All innendørs●

breddeidrett anbefales å stanse all kampvirksomhet.
Kjøpesentra og butikker bør legge til rette for god avstand - helst 2 meter.●

Feir nyttårshøytiden sammen med dine nærmeste. ●

Følg nasjonale bestemmelser og juleråd gitt for 2020, der de grunnleggende●

smittevernreglene er sentrale (hold avstand, hold hendene rene, hold deg hjemme når
du er syk, hold nede antall personer du møter).
 

Vi ber om at alle følger våre anbefalinger slik at vi kan unngå smitteoppblomstring og slik raskere
kunne vende tilbake til en normal hverdag.

Vaksinasjon vil starte i prioriterte grupper i januar 2021.

 

-Folk må være forberedt på at økt smitte kan føre til at lokale og nasjonale tiltak og råd kan bli



strammet inn på kort varsel. Vi ser at smitten har spredt seg i rekordfart i flere kommuner i
Trøndelag, og at mange må stenge ned samfunnet for å få kontroll. Vi må forhindre at det samme blir
nødvendig i Ørland kommune. Økt avstand og færre nærkontakter er de to mest sentrale
smittereduserende tiltak i håndteringen av koronapandemien. Ikke vær en som sprer smitten. Vær
den som stopper den. Bli med å bringe hverdagen tilbake, sier ordfører Tom Myrvold i Ørland
kommune. 

 

Vi ønsker dere alle et riktig godt nytt år!

 

Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329

PS: Vedlagt foto av ordfører Tom Myrvold kan benyttes vederlagsfritt. Fotobyline: S. Ledang, Ørland
kommune
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Ingen ytterligere covid-19 tiltak innføres i Ørland kommune

 

Kriseledelsen i Ørland kommune avholdte i  dag klokken 1200 et møte for å evaluere
utviklingen i koronasituasjonen i regionen.

 

-Det ble ikke vurdert som nødvendig å innføre strammere tiltak i kommunen nå. Status i Ørland
kommune pr dags dato er 16 påviste nærkontakter i karantene og ingen med påvist covid-19 smitte i
isolasjon. Vi mener å ha god oversikt over situasjonen. Kriseledelsen og Formannskapet kan møte på
kort varsel dersom det blir behov og smittesituasjonen eskalerer ytterligere, sier ordfører Tom
Myrvold

 

Ørland kommune vil delta i et møte onsdag 30. des med flere kommuner i Trondheimsregionen. Dette
for å drøfte hvordan kommunene kan samarbeide videre med håndteringen av smitteutviklingen i
regionen. 

 

-Smitten er nå spredt utover befolkningen uten hensyn til kommunegrenser. Det krever større
aktsomhet for den enkelte. Man må være forberedt på at det kan være smitte både på nærbutikken
eller i borettslaget ditt. Derfor er det viktig å holde avstand både på butikken og når du snakker med
naboen, samt  bruke munnbind på kollektivtransport og i folkemengder. Det er en tydeliggjøring av
alvorlighetsgraden i situasjonen vi står i, avslutter ordfører Tom Myrvold

 

 

Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329

 

Vennlig hilsen, 

 

Tom Myrvold

Ordfører
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10 nærkontakter ved bo- og arbeidsfellesskapet

 

Samarbeider tett med helse- og kriseledelsen om smittevern.

 

Ledelsen ved bo- og arbeidsfellesskapet i Ørland kommune, der en ansatt fredag fikk påvist Covid-19,
har lørdag deltatt i et nytt møte med kriseledelsen i Ørland kommune. 

Nødvendige tiltak for smittevern er iverksatt. Antall nærkontakter er nå justert til 10 personer. Disse
følges opp etter kommunens retningslinjer.

 

Mellom 40 og 50 personer tilknyttet bo- og arbeidsfellesskapet ble lørdag hurtigtestet, uten at noen
av disse fikk påvist smitte.

 

- Mitt klare inntrykk er at det er jobbet godt av både helseledelsen i kommunen og ledelsen ved bo-
og arbeidsfellesskapet for å sikre at man ivaretar smittevernprotokoll, sier ordfører Tom Myrvold.

 

Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329

 

 

Vennlig hilsen

Skjalg Ledang

Enhetsleder, kommunikasjonsenheten
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To nye med påvist smitte i Ørland kommune

 

Begge er nærkontakter av tidligere smittet i kommunen.

 

Kommuneoverlege Siw-Lindia L. Ledsaak i Ørland kommune opplyser lørdag at hun har mottatt
melding om at to nye innbyggere i kommunen har testet positivt for Covid-19. 

Smittesporing er avsluttet. 

 

De to som lørdag er påvist smittet var begge i karantene forut for at smitten ble påvist. Dette som
følge av at de var nærkontakter av tidligere smittet.
Ørland kommune presiserer at disse to ikke er tilknyttet smitten som har fått konsekvenser for et bo-
og arbeidskollektiv i kommunen.

 

Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329

 

Vennlig hilsen

Skjalg Ledang

Enhetsleder, kommunikasjonsenheten
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Nytt Covid-19 tilfelle påvist fredag ettermiddag

 

Drøyt 40 i karantene etter at samboer til smittet også fikk påvist smitte.

 

Etter at en mann fredag formiddag fikk påvist Covid-19 ble hans samboer testet i dag, fredag.
Mannen hadde vært i Trondheim forut for prøvetaking, og har arbeidssted utenfor Trondheim.
Hurtigtesten av hans samboer, tatt fredag, ga positivt utslag for smitte. 

Kvinnen som fikk påvist smitte deltok torsdag kveld på en juletilstelning for et bo- og
arbeidsfellesskap i Ørland kommune. Dette har ført til at beboere og ansatte nå er i karantene. 

 

På bakgrunn av dette har kriseledelsen i Ørland kommune fredag kveld hatt et møte der også
representanter for bo- og arbeidsfellesskapet deltok. 

 

Mellom 40 og 50 personer er fredag kveld hurtigtestet, og ingen av hurtigtestene har gitt positivt
utslag for smitte.

 

Selv om hurtigtestene ikke påviser smitte er imidlertid drøyt 40 nærkontakter tilknyttet smitten påvist
tidligere i dag satt i karantene i 10 dager. 
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-Ørland kommune har opprettet løpende dialog med ledelsen ved bo- og arbeidsfellesskapet. Vi ser at
dette er en svært krevende situasjon for et slikt bofellesskap, og tidspunktet gjør dette ekstra
krevende for alle som er berørt, sier ordfører Tom Myrvold.

 

-Det er viktig å presisere at kommunen, tross mange nærkontakter, ser på dette som et begrenset
utbrudd der man har god kartlegging av nærkontakter. Jeg vil også berømme alle kommunens
ansatte som nå jobber systematisk og godt i forbindelse med dette tilfellet. Det er betryggende at
kommunen jobber så tett og godt med bo- og arbeidsfellesskapet i denne situasjonen, legger Myrvold
til.

 

Ordføreren er glad for at hurtigtestene så langt ikke har påvist flere smittetilfeller i en allerede
krevende situasjon for de berørte og deres familier. 

 

Ørland kommune vil komme med ytterligere informasjon når dette foreligger. 

 

Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329
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Melding til: Fosna-Folket, Fosenavisa, Adresseavisen, NRK

Til redaksjonen

Pressemelding fra Ørland kommune

Kommuneoverlege Siw-Lindia L. Ledsaak melder i dag, 18.12, at Ørland kommune har fått et nytt
tilfelle av Covid-19.

Smitteoppsporing er satt i gang.

Det antas at dette tilfellet er ganske oversiktlig da vedkommende har oppholdt seg i karantene.

For ytterligere kommentar, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf 488 67 329. 

Mvh Skjalg Ledang

Enhetsleder, kommunikasjonsenheten

Ørland kommune

Tlf. 913 20 798
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Pressisering til pressemelding fra Ørland kommune

Viser til nylig utsendt pressemelding av status for smitteverntiltak i Ørland kommune. 

 

Det presiseres at opphevelsen av den midlertidige karantenen ved Fosen Videregående
skole gjelder både vg1 Helse og oppvekstfag og vg1 Restaurant og matfag.

 

Vi beklager at vg1 Restaurant og matfag var falt ut i oversikten i pressemeldingen. 

 

Vennlig hilsen
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PRESSEMELDING fra Ørland kommune: Status for lokale tiltak mot smitte

PRESSEMELDING FRA ØRLAND KOMMUNE

 

Ørland kommune opphever flere lokale restriksjoner og tiltak mot smitte

 

Opprettholder midlertidig karantene for 6. trinn ved Botngård barneskole samt
besøksrestriksjoner ved Ørland sykehjem, Bjugn helsesenter, Trygdepensjonatet og på
Fosen Distriktsmedisinske senter.

 

Ørland kommune har i løpet av tirsdag 15. desember mottatt i overkant av 50 prøvesvar etter
koronatesting, samtlige negative.

 

Med utgangspunkt i en mer avklart smittesituasjon er følgende endringer i forhold til
tiltak som ble iverksatt mandag 14. desember besluttet:

 

Opphaug skole: Midlertidig karantene for 5. og 7. klassetrinn oppheves.●

Fosen videregående skole: Midlertidig karantene for vg1 Helse og oppvekstfag oppheves.●

Kansellering av planlagte idretts- og kulturarrangement, herunder treningsaktivitet o.l. oppheves.●

NB: Tidligere retningslinjer av 17.11.20 for smittevern innen idrett- og kultur videreføres: Ved
kamper, cuper, samlinger med deltakere fra andre kommuner må retningslinjer til den aktuelle
kommunen følges. Det vil si at om aktuell kommune har anbefaling om ikke å gjennomføre kamper,

http://www.orland.kommune.no/


samlinger o.l kan ikke deltakerne reise til Ørland kommune for samme type aktivitet. Øvrig aktivitet
inkludert trening, øvelser, kamper, cuper, samlinger kan gjennomføres i hovedregel etter nasjonale
retningslinjer og smitteverntiltak etter hvilken type arrangement dette er. 

 

Nytt tiltak

Et nytt tiltak er derimot innført tirsdag. Det gjelder et treningsrom ved Bjugnhallen som er
stengt for all bruk inntil videre da det er avdekket uklare ansvarsforhold omkring
smittevern ved dette treningsrommet. 

 

En prøve avgjør for klasse ved Botngård barneskole
Kommuneoverlege Siw-Lindia L. Ledsaak opplyser tirsdag kveld at man avventer svar på en prøve
som vil avgjøre om den midlertidige karantenen for 6. klassetrinn ved Botngård barneskole endres. Er
svaret på denne prøven negativt oppheves også denne karantenen. Det er uklart når svaret kommer
fra St. Olavs hospital, men de det gjelder blir informert så snart det praktisk lar seg gjøre.

 

Fortsatt uklar kilde til to tilfeller
Av de fem som i løpet sist helg og mandag fikk påvist smitte, så er fortsatt smittekilden ikke avdekket
i to av tilfellene. Ledsaak mener imidlertid at kommunen har gått fra en uavklart smittesituasjon
mandag til en noe mere oversiktlig situasjon tirsdag. Besøksrestriksjonene som opprettholdes ved
flere institusjoner har sammenheng med at det er et antall ansatte innen helsesektoren som skal
testes. 

Totalt er det tirsdag omlag 120 personer i karantene i Ørland. Omlag 40 av disse som resultat av de
fem siste smittetilfellene, mens Ørland flystasjon har omlag 80 i karantene som følge av tidligere
smittetilfeller. 

 

- Kombinasjon som gir god effekt

Selv om Ørland kommune nå letter på de lokale smitteverntiltakene, så minner ordfører Tom Myrvold
om at det fortsatt er viktig at alle innbyggere viser aktsomhet. 

- Ørland kommunen vurderer løpende smittesituasjonen. Vi ser at kombinasjonen av tidsriktige lokale
tiltak og de nasjonale tiltakene gir effekt. Vi har en dyktig organisasjon jeg vil berømme i dette
arbeidet. Det er betryggende. Samtidig er situasjonen fremdeles ustabil, og jeg anmoder alle om å
fortsette å følge både nasjonale og lokale tiltak for å unngå at vi starter det nye året med en ny
smittebølge og ytterligere innstramminger, sier ordfører Myrvold. 

Han oppfordrer derfor alle til følgende: 

Hold avstand●

Hold hendene rene●

Holde deg hjemme hvis du er syk●

Holde nede antall personer du møter●



Vær varsom under julehandelen
En siste oppfordring fra Ørland kommune er at alle er ekstra oppmerksomme på å ivareta både eget
og andres smittevern i forbindelse med julehandelen. Vi er nå inne i en periode der svært mange
besøker butikker og kjøpesentra, og dette stiller ekstra krav til at man har fokus på de enkle og gode
smittevernreglene. 

 

Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329
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PRESSEMELDING FRA ØRLAND KOMMUNE

 

Ørland kommune innfører føre-var tiltak for å hindre smitte i en uavklart situasjon.

 

Etter at fem innbyggere har fått påvist Covid-19 de siste dagene innføres ulike lokale
smitteverntiltak fram til smittesporing er ferdig og svar på testing av nærkontakter
foreligger. 

- I tre av smittetilfellene som er påvist de siste dagene er det fortsatt en uavklart situasjon omkring

http://www.orland.kommune.no/


smittekilde. Dette er bakgrunnen for at vi nå iversetter midlertidige tiltak for å forebygge og hindre
spredning av mulig smitte i kommunen, forklarer kommuneoverlege Siw-Lindia L. Ledsaak.

 

Kriseledelsen i Ørland kommune diskuterte situasjonen i et møte sent mandag kveld.
Kommuneoverlege Siw-Lindia L. Ledsaak presiserer at de som nå settes i en midlertidig karantene
ikke skal bestille testing for koronavirus. 

- Om vi avdekker behov for at noen flere skal testes, så vil disse bli kontaktet direkte, presiserer
Ledsaak. 

 

Dette er tiltakene som midlertidig innføres:

Besøksrestriksjoner ble i ettermiddag iverksatt på Ørland sykehjem, Bjugn helsesenter,●

Trygdepensjonatet og på Fosen Distriktsmedisinske senter.
Opphaug skole: 5. og 7. klassetrinn i midlertidig karantene.●

Botngård barneskole: 6. klassetrinn i midlertidig karantene.●

Fosen videregående skole: Vg1 Helse og oppvekstfag, Vg1 Restaurant og matfag●

Planlagte idretts- og kulturarrangement kanselleres inntil videre.●

Helsetelefonen for koronarelaterte spørsmål bemannes i tiden 08.00 - 16.00 fra og med●

tirsdag 15. desember og inntil videre. Nummeret er 947 88 545. Her får du snakke med
en fagperson om spørsmål knyttet til lokal smittesituasjon, karantenebestemmelser,
kommunens tjenestetilbud samt at du kan stille generelle helsespørsmål om
koronaviruset.
Når situasjonen rundt de påviste smittetilfellene i større grad er avklart vil de innførte●

tiltakene fortløpende vurderes.

 

Kommuneoverlegen understreker at tiltakene er midlertidige, og fattet med bakgrunn i at man
fortsatt opplever situasjonen rundt flere av de sist påviste smittetilfellene som uoversiktlig.

 

- Det enkle er det riktige!

- I disse tider er det vanskelige at det er det helt enkle som er det riktige. Det er dette vi skal gjøre
sammen nå, for andre og for hverandre. Vi tester flere, vi vet hvem som blir mest syk, vi lærer mer
om smitteveiene og vi har bedre oversikt over konsekvenser av de forskjellige tiltakene. Det gjelder å
holde ut, respektere både lokale og nasjonale smitteverntiltak, samt å følge rådene fra kommunens
beredskapsledelse til enhver tid, sier ordfører Tom Myrvold i Ørland kommune. 

Følg smittevernrådene

- Hold avstand, vask hendene, følg de samme enkle smittevernrådene som vi har hatt siden mars
måned. Vi minner til slutt om at kommunen har lav terskel for testing, samtidig som de som nå settes
i en midlertidig karantene ikke trenger å bestille testing med mindre de har symptomer på korona
eller blir direkte kontaktet av kommunen, avslutter ordfører Tom Myrvold. 

 



Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329

 

Vennlig hilsen
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Enhetsleder, kommunikasjonsenheten
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PRESSEMELDING: Fire nye tilfeller av Covid-19 i Ørland kommune

Til redaksjonene i FF, Adressa, NRK Trøndelag

 

PRESSEMELDING FRA ØRLAND KOMMUNE

 

Fire nye smitte-tilfeller påvist mandag i Ørland kommune

 

To smittesporingsteam i arbeid, testing av nærkontakter pågår.

 

Ørland kommune har i løpet av mandag 14. desember fått melding om at det er påvist fire nye
tilfeller av Covid-19 i Ørland kommune. Det dreier seg om fire voksne, tre menn og en kvinne.

- Situasjonen er så langt ikke avklart i forhold til smittekilde for alle tilfellene, men vi har to
smittesporingsteam i arbeid samtidig som det pågår kontinuerlig testing, sier kommuneoverlege Siw-
Lindia L. Ledsaak.

 

http://www.orland.kommune.no/


Kriseledelsen i Ørland kommune ble tidlig mandag ettermiddag samlet til møte for å få en orientering
om de nye tilfellene.

Mandag kveld samles kriseledelsen på nytt. Tilgjengelige fakta vil da danne grunnlag for eventuelle
lokale tiltak i Ørland kommune. Oppdatering vil komme på kommunens hjemmeside.

 

- Fire nye tilfeller så langt i dag er ikke det vi ønsket oss, men vi tar situasjonen på alvor. Nå gjenstår
å få kartlagt flere fakta rundt de nye tilfellene før kriseledelsen samles på nytt i
kveld. Smitteoppsporingsteamene jobber for fullt og vi mottar prøvesvar fra St. Olavs hospital ut over
kvelden. Avhengig av fakta i kveld vil vi vurdere om og eventuelt hvilke lokale tiltak som må
iverksettes. For Ørland kommune er det et klart mål å følge et "føre var-prinsipp" i kampen mot
ytterligere spredning av Covid-19, sier ordfører Tom Myrvold.

 

Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329
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Pressemelding: Ørlending smittet etter utenlandsreise
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PRESSEMELDING FRA ØRLAND KOMMUNE
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Korona-positiv etter utenlandsreise

 

En innbygger i Ørland kommune fikk søndag 13. desember påvist Covid-19 etter å ha vært på reise i
utlandet.

Kommuneoverlege Siw-Lindia L. Ledsaak opplyser at smittesporing er fullført etter at kommunen
søndag fikk varsel om et nytt tilfelle av Covid-19. Antall nærkontakter til vedkommende er begrenset
til to personer.

- Vi kan alle bli utsatt for smitte. Med julen i vente er dette en påminnelse til oss alle om aktsomhet
ved reise til eller fra områder med stort smittetrykk, sier ordfører Tom Myrvold i Ørland kommune. 

 

Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329
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PRESSEMELDING FRA ØRLAND KOMMUNE

 



To nye tilfeller av Covid-19 påvist i Ørland kommune

 

Kommuneoverlege Siw-Lindia L. Ledsaak meldte søndag formiddag om at det er påvist to nye tilfeller
av Covid-19 i Ørland kommune.

De to som har testet positivt er blant de 60 som ble testet lørdag. De nye tilfellene ses i sammenheng
med personen som fredag fikk påvist smitte. 

 

- Ørland kommune har et godt samarbeid med Ørland flystasjon for håndtering av situasjonen. Vi føler
oss trygge på at samhandlingen videre framover også er den beste, sier ordfører Tom Myrvold. 

 

Ønskes ytterligere kommentarer, kontakt ordfører Tom Myrvold, tlf. 488 67 329
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